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NZZ/104/P/15 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  

urządzeń medycznych oraz innego sprzętu medycznego dla potrzeb Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr Jana Bizela w Bydgoszczy 
 
 

MODYFIKACJA TRE ŚCI SIWZ 
 
Zamieszczono na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Zamawiającego dnia 01.02.2016 roku. Zdjęto dnia ………….  

 
 

           Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych                           
(  Dz. U. z 2013 r, poz. 907 z póź. zm. )  Zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
(SIWZ). 
 
W piśmie Zamawiającego z dnia 29.01.2016 r. pod nazwą „odpowiedź na pytanie” skreśla się odpowiedź na: 
 
Pytanie nr 5: 
Zadanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści łóżko  (4 kpl.) ze szczytami bez możliwości blokady na czas transportu? Proponowane rozwiązanie jest 
bezpieczne  i nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń. 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
w zamian Zamawiający wprowadzą nowy zapis, który otrzymuje brzmienie: 
Odpowiedź na zapytanie:  
„Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie”. 
 
Pytanie nr 7: 
Zadanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści łóżko  (4 kpl.) bez funkcji Ergoframe, która jest parametrem zbędnym realizującym funkcje przeznaczone 
dla autoregresji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
w zamian Zamawiający wprowadzą nowy zapis, który otrzymuje brzmienie: 
Odpowiedź na zapytanie:  
 „Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie”. 
 
Pytanie nr 8.  
Zadanie nr 5 
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko (4 kpl.) z przyciskiem dostępności funkcji tylko na panelu centralnym? Funkcje na 
pilocie przewodowym mogą zostać zablokowane za pośrednictwem panelu centralnego. 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
w zamian Zamawiający wprowadzą nowy zapis, który otrzymuje brzmienie: 
Odpowiedź na zapytanie:  
„Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie”. 
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Pytanie nr 9: 
Zadanie nr 5 
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko (4 kpl.), bez funkcji stand-by, którego opcje odłączane są natychmiast ze względu 
na zastosowanie funkcji sterowania przyciskiem ze świadomym użyciem. 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
w zamian Zamawiający wprowadzą nowy zapis, który otrzymuje brzmienie: 
Odpowiedź na zapytanie:  
„Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie”. 
 
Pytanie nr 11: 
Zadanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści łóżko (4 kpl.) bez jednego przycisku odłączającego wszystkie funkcje elektryczne? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
w zamian Zamawiający wprowadzą nowy zapis, który otrzymuje brzmienie: 
Odpowiedź na zapytanie:  
„Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie”. 
 
Pytanie nr 12. 
Zadanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści łóżko (4 szt.) z barierkami bocznymi aluminiowymi, opuszczanymi, nie poszerzającymi łóżka 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
w zamian Zamawiający wprowadzą nowy zapis, który otrzymuje brzmienie: 
Odpowiedź na zapytanie:  
„Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie”. 
 
Pytanie nr 13. 
Zadanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści łóżko (4 szt.) z materacem o parametrach równoważnych? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
w zamian Zamawiający wprowadzą nowy zapis, który otrzymuje brzmienie: 
Odpowiedź na zapytanie:  
„Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie”. 
 
Pytanie nr 14. 
Zadanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową składającą się z szuflady oraz kontenera zamykanego drzwiczkami? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
w zamian Zamawiający wprowadzą nowy zapis, który otrzymuje brzmienie: 
Odpowiedź na zapytanie:  
„Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie”. 
 
 

Zamawiający 


